（二）本次解除限售股份的数量和股东持股数量

本次可上市流通的股份总数为 4,758,743,741 股，占目前公司已发行股份的

58.43%。

本次解除股份限售的股东 3 名，均为法人股东。本次限售股份可上市流通情

况如下：

序

号
股东名称

持有限售股份

数（股）

本次解除限

售股份数

（股）

占总股本

比例

质押冻结的

股份数量

1
新疆广汇实业投资（集

团）有限责任公司
2,501,396,446 2,501,396,446 30.71%

1,898,318,067

（注 1）

2

新疆广汇实业投资（集

团）有限责任公司－

2018 年非公开发行可

交换公司债券质押专户

104,330,000 104,330,000 1.28% 104,330,000

3

China Grand

Automotive

（Mauritius） Limited

1,963,967,413 1,963,967,413 24.11%
1,963,967,413

（注 2）

4
Blue Chariot Investment

Limited
189,049,882 189,049,882 2.32% -

 合计 4,758,743,741 4,758,743,741 58.43% 3,966,615,480

注：1、广汇集团通过其持有的公司部分 A 股股票为标的，面向合格投资

者非公开发行总额不超过 20 亿元的可交换公司债券，将其所持公司限售流通股

104,330,000 股质押给债券受托管理人，并将该部分股份划转至“新疆广汇实业

投资（集团）有限责任公司-2018 年非公开发行可交换公司债券质押专户”。广

汇集团和新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司－2018 年非公开发行可交换

公司债券质押专户同为一家公司，合计持有 2,605,726,446 股公司限售股份，占

公司股本总额的 31.99%。除新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司－2018 年

非公开发行可交换公司债券质押专户中的股份外，广汇集团有 1,898,318,067 股

处于质押冻结状态。

2、CGAML 持有 1,963,967,413 股公司限售股份，占公司股本总额的 24.11%，

其中 1,963,967,413 股处于质押冻结状态。

五、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

截至本核查意见出具之日，上市公司股本总数为 8,144,309,682 股，本次股

份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股东名称或类别
本次限售股流通前 本次限售股流通后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

一、有限售条件流

通股
5,752,532,541 70.63% 993,788,800 12.20%

1、国有法人持有股

份
0 0.00% 0 0.00%

2、其他境内法人持

有股份
3,599,515,246 44.20% 993,788,800 12.20%

3、有限售境内自然

人持股
0 0.00% 0 0.00%

4、境外法人、自然

人持有股份
2,153,017,295 26.44% 0 0.00%

二、无限售条件流

通股
2,391,777,141 29.37% 7,150,520,882 87.80%

总股本 8,144,309,682 100.00% 8,144,309,682 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问西南证券就上市公司本次重大资产重组部分限售股份

上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次解除限售的股份持有人严格履行了本次重大资产重组的相关承诺；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间上市流通符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》

及《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的相关规定；

3、广汇汽车对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问西南证券对广汇汽车本次重大资产重组部分限售股解除限

售及上市流通事项无异议。

（此页无正文，为《西南证券股份有限公司关于广汇汽车服务股份公司重大

资产重组部分限售股解禁上市流通的核查意见》之盖章页）

项目主办人：_________________   _________________

   徐思远   朱正贵

西南证券股份有限公司

2018 年 6 月   日